
Piscina 50 m. / Crono Electrónico
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Real Federacion Española de Natacion 18/07/2024 17:59 - Página 1

XLV Cto. de España Infantil de verano
Sabadell, 18 - 21/7/2024

Prueba 10 Fem., 800m Libre Infantil Femenino
18/07/2024 - 17:30 Resultados
14 A 8:46.16 ALBA RUBIO VILLORIA Maribor (SLO) 28/07/2023
15 A 8:39.72 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

14 años

1. SKORYK Aleksandrina 10 E.M. El Olivar 9:07.76 26,00 693
50m: 31.25 31.25 250m: 2:48.07 34.55 450m: 5:07.08 34.24 650m: 7:26.26 34.46

100m: 1:05.10 33.85 300m: 3:22.91 34.84 500m: 5:41.87 34.79 700m: 8:01.25 34.99
150m: 1:38.88 33.78 350m: 3:57.78 34.87 550m: 6:16.72 34.85 750m: 8:34.65 33.40
200m: 2:13.52 34.64 400m: 4:32.84 35.06 600m: 6:51.80 35.08 800m: 9:07.76 33.11

2. CASTILLO ACERO Helena 10 C.D.N. Cordoba 9:15.74 22,00 663
50m: 31.09 31.09 250m: 2:47.87 34.79 450m: 5:08.02 34.96 650m: 7:30.09 35.54

100m: 1:04.67 33.58 300m: 3:22.96 35.09 500m: 5:43.23 35.21 700m: 8:06.04 35.95
150m: 1:38.50 33.83 350m: 3:57.85 34.89 550m: 6:18.77 35.54 750m: 8:40.86 34.82
200m: 2:13.08 34.58 400m: 4:33.06 35.21 600m: 6:54.55 35.78 800m: 9:15.74 34.88

3. RHALMANE HMIDI Yasmin 10 C.N. Badalona 9:22.07 19,00 641
50m: 32.10 32.10 250m: 2:52.71 35.74 450m: 5:15.67 35.39 650m: 7:37.95 35.11

100m: 1:06.81 34.71 300m: 3:28.32 35.61 500m: 5:51.56 35.89 700m: 8:13.25 35.30
150m: 1:41.48 34.67 350m: 4:04.15 35.83 550m: 6:27.42 35.86 750m: 8:48.33 35.08
200m: 2:16.97 35.49 400m: 4:40.28 36.13 600m: 7:02.84 35.42 800m: 9:22.07 33.74

4. IWAN Claudia 10 C.N. Navas 9:24.76 17,00 632
50m: 31.85 31.85 250m: 2:49.65 34.93 450m: 5:12.88 35.85 650m: 7:39.09 36.99

100m: 1:06.08 34.23 300m: 3:25.29 35.64 500m: 5:49.28 36.40 700m: 8:14.89 35.80
150m: 1:40.24 34.16 350m: 4:00.94 35.65 550m: 6:25.56 36.28 750m: 8:49.92 35.03
200m: 2:14.72 34.48 400m: 4:37.03 36.09 600m: 7:02.10 36.54 800m: 9:24.76 34.84

5. DIAS RHARROUCH Malak 10 C.N. Fuengirola 9:26.96 16,00 625
50m: 32.16 32.16 250m: 2:50.99 34.85 450m: 5:12.40 35.38 650m: 7:37.98 36.73

100m: 1:06.49 34.33 300m: 3:26.30 35.31 500m: 5:48.27 35.87 700m: 8:14.90 36.92
150m: 1:41.21 34.72 350m: 4:01.66 35.36 550m: 6:24.51 36.24 750m: 8:51.65 36.75
200m: 2:16.14 34.93 400m: 4:37.02 35.36 600m: 7:01.25 36.74 800m: 9:26.96 35.31

6. CARMONA MASERGAS Ivet 10 C.N. Banyoles 9:27.81 15,00 622
50m: 32.35 32.35 250m: 2:53.79 35.84 450m: 5:18.27 35.91 650m: 7:41.87 35.56

100m: 1:07.21 34.86 300m: 3:30.19 36.40 500m: 5:54.61 36.34 700m: 8:18.02 36.15
150m: 1:41.97 34.76 350m: 4:06.19 36.00 550m: 6:30.28 35.67 750m: 8:53.33 35.31
200m: 2:17.95 35.98 400m: 4:42.36 36.17 600m: 7:06.31 36.03 800m: 9:27.81 34.48

7. CODONY COSTA Blanca 10 C.N. Olot 9:33.77 14,00 603
50m: 31.51 31.51 250m: 2:53.51 35.40 450m: 5:18.36 35.82 650m: 7:45.27 36.70

100m: 1:06.76 35.25 300m: 3:30.08 36.57 500m: 5:55.37 37.01 700m: 8:22.71 37.44
150m: 1:42.27 35.51 350m: 4:06.02 35.94 550m: 6:31.51 36.14 750m: 8:58.84 36.13
200m: 2:18.11 35.84 400m: 4:42.54 36.52 600m: 7:08.57 37.06 800m: 9:33.77 34.93

8. ORTEGA BAENA Irene 10 C.N.Mairena Aljarafe 9:34.70 13,00 600
50m: 31.52 31.52 250m: 2:53.27 35.93 450m: 5:17.14 35.70 650m: 7:45.35 36.58

100m: 1:06.06 34.54 300m: 3:29.01 35.74 500m: 5:54.26 37.12 700m: 8:22.09 36.74
150m: 1:41.46 35.40 350m: 4:04.92 35.91 550m: 6:31.30 37.04 750m: 8:59.19 37.10
200m: 2:17.34 35.88 400m: 4:41.44 36.52 600m: 7:08.77 37.47 800m: 9:34.70 35.51
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9. CERVANTES GARCIA Nicoleta 10 C.N.Cartagonova Cartagena 9:38.46 12,00 588
50m: 32.79 32.79 250m: 2:56.01 36.00 450m: 5:21.90 36.56 650m: 7:49.01 36.62

100m: 1:08.17 35.38 300m: 3:32.27 36.26 500m: 5:58.93 37.03 700m: 8:26.04 37.03
150m: 1:43.90 35.73 350m: 4:08.66 36.39 550m: 6:35.58 36.65 750m: 9:02.94 36.90
200m: 2:20.01 36.11 400m: 4:45.34 36.68 600m: 7:12.39 36.81 800m: 9:38.46 35.52

10. CASAMITJANA GUIXA Andrea 10 C.N. Caldes 9:41.27 11,00 580
50m: 33.18 33.18 250m: 2:58.83 36.28 450m: 5:25.87 36.75 650m: 7:53.15 36.98

100m: 1:08.92 35.74 300m: 3:35.67 36.84 500m: 6:02.45 36.58 700m: 8:30.17 37.02
150m: 1:45.48 36.56 350m: 4:12.68 37.01 550m: 6:39.81 37.36 750m: 9:06.41 36.24
200m: 2:22.55 37.07 400m: 4:49.12 36.44 600m: 7:16.17 36.36 800m: 9:41.27 34.86

11. MARTINEZ NAVARRO Aurora 10 C.N. Jaen 9:46.38 10,00 565
50m: 31.78 31.78 250m: 2:54.55 36.12 450m: 5:23.88 37.25 650m: 7:55.12 37.54

100m: 1:06.81 35.03 300m: 3:31.86 37.31 500m: 6:01.89 38.01 700m: 8:33.63 38.51
150m: 1:42.68 35.87 350m: 4:08.50 36.64 550m: 6:39.00 37.11 750m: 9:10.13 36.50
200m: 2:18.43 35.75 400m: 4:46.63 38.13 600m: 7:17.58 38.58 800m: 9:46.38 36.25

12. MOSQUERA SORIANO Paula 10 C.N. Granollers 9:47.69 9,00 561
50m: 33.62 33.62 250m: 3:01.16 36.90 450m: 5:29.71 36.58 650m: 7:57.99 37.18

100m: 1:10.52 36.90 300m: 3:38.83 37.67 500m: 6:06.88 37.17 700m: 8:35.46 37.47
150m: 1:46.78 36.26 350m: 4:15.90 37.07 550m: 6:43.58 36.70 750m: 9:12.21 36.75
200m: 2:24.26 37.48 400m: 4:53.13 37.23 600m: 7:20.81 37.23 800m: 9:47.69 35.48

13. HERGUEDAS GOMEZ Adriana 10 C.N. Reus Ploms 9:49.46 8,00 556
50m: 32.80 32.80 250m: 2:59.00 37.17 450m: 5:28.14 37.34 650m: 7:58.70 37.85

100m: 1:08.52 35.72 300m: 3:36.08 37.08 500m: 6:05.54 37.40 700m: 8:36.12 37.42
150m: 1:45.13 36.61 350m: 4:13.59 37.51 550m: 6:43.67 38.13 750m: 9:13.05 36.93
200m: 2:21.83 36.70 400m: 4:50.80 37.21 600m: 7:20.85 37.18 800m: 9:49.46 36.41

14. BENITEZ BRITO ana 10 C.N. Metropole 10:13.34 - 493
50m: 33.12 33.12 250m: 3:01.84 37.73 450m: 5:38.63 39.92 650m: 8:15.85 37.78

100m: 1:09.54 36.42 300m: 3:40.13 38.29 500m: 6:18.89 40.26 700m: 8:55.81 39.96
150m: 1:46.58 37.04 350m: 4:18.64 38.51 550m: 6:58.44 39.55 750m: 9:35.11 39.30
200m: 2:24.11 37.53 400m: 4:58.71 40.07 600m: 7:38.07 39.63 800m: 10:13.34 38.23

15. VIDAL RODRIGUEZ Mara 10 C.N. Galaico 10:22.26 - 472
50m: 33.66 33.66 250m: 3:07.46 38.92 450m: 5:45.14 39.54 650m: 8:24.93 40.29

100m: 1:10.84 37.18 300m: 3:46.92 39.46 500m: 6:24.89 39.75 700m: 9:04.88 39.95
150m: 1:49.60 38.76 350m: 4:26.56 39.64 550m: 7:04.76 39.87 750m: 9:44.09 39.21
200m: 2:28.54 38.94 400m: 5:05.60 39.04 600m: 7:44.64 39.88 800m: 10:22.26 38.17

Baja CASTRO CIDRAS Alba 10 C.N. Galaico -

15 años

1. RUBIO VILLORIA Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 8:55.54 26,00 741
50m: 31.02 31.02 250m: 2:44.53 33.50 450m: 4:59.60 33.77 650m: 7:15.85 33.86

100m: 1:03.70 32.68 300m: 3:18.32 33.79 500m: 5:33.76 34.16 700m: 7:49.90 34.05
150m: 1:37.38 33.68 350m: 3:51.88 33.56 550m: 6:07.70 33.94 750m: 8:23.48 33.58
200m: 2:11.03 33.65 400m: 4:25.83 33.95 600m: 6:41.99 34.29 800m: 8:55.54 32.06

2. FRANCO TOLEDO Maria 09 C.N. San Vicente 9:03.62 22,00 709
50m: 30.85 30.85 250m: 2:45.95 34.24 450m: 5:03.07 34.16 650m: 7:21.51 34.20

100m: 1:03.60 32.75 300m: 3:20.04 34.09 500m: 5:38.11 35.04 700m: 7:55.91 34.40
150m: 1:37.43 33.83 350m: 3:54.19 34.15 550m: 6:12.49 34.38 750m: 8:29.84 33.93
200m: 2:11.71 34.28 400m: 4:28.91 34.72 600m: 6:47.31 34.82 800m: 9:03.62 33.78
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3. COSTA GONZALEZ Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:09.31 19,00 687
50m: 31.90 31.90 250m: 2:48.92 34.39 450m: 5:06.21 34.26 650m: 7:27.58 35.92

100m: 1:05.68 33.78 300m: 3:23.23 34.31 500m: 5:41.49 35.28 700m: 8:01.85 34.27
150m: 1:39.80 34.12 350m: 3:57.27 34.04 550m: 6:16.15 34.66 750m: 8:35.82 33.97
200m: 2:14.53 34.73 400m: 4:31.95 34.68 600m: 6:51.66 35.51 800m: 9:09.31 33.49

4. PORTELA GUERRERO Olaya 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:10.04 - 684
50m: 32.07 32.07 250m: 2:50.13 34.48 450m: 5:09.64 34.67 650m: 7:28.62 34.54

100m: 1:06.51 34.44 300m: 3:25.24 35.11 500m: 5:44.68 35.04 700m: 8:03.15 34.53
150m: 1:40.80 34.29 350m: 3:59.80 34.56 550m: 6:19.10 34.42 750m: 8:36.90 33.75
200m: 2:15.65 34.85 400m: 4:34.97 35.17 600m: 6:54.08 34.98 800m: 9:10.04 33.14

5. DEL RIO DECABO Carlota 09 C.N. Granollers 9:11.78 17,00 678
50m: 31.89 31.89 250m: 2:50.57 35.07 450m: 5:10.14 35.08 650m: 7:29.48 35.25

100m: 1:06.17 34.28 300m: 3:25.54 34.97 500m: 5:44.87 34.73 700m: 8:04.36 34.88
150m: 1:40.72 34.55 350m: 4:00.50 34.96 550m: 6:19.68 34.81 750m: 8:38.53 34.17
200m: 2:15.50 34.78 400m: 4:35.06 34.56 600m: 6:54.23 34.55 800m: 9:11.78 33.25

6. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09 C.N. Santa Olaya 9:20.18 16,00 648
50m: 30.95 30.95 250m: 2:48.17 34.96 450m: 5:10.43 35.38 650m: 7:35.17 36.33

100m: 1:04.62 33.67 300m: 3:23.38 35.21 500m: 5:46.91 36.48 700m: 8:11.48 36.31
150m: 1:38.73 34.11 350m: 3:58.78 35.40 550m: 6:22.68 35.77 750m: 8:46.52 35.04
200m: 2:13.21 34.48 400m: 4:35.05 36.27 600m: 6:58.84 36.16 800m: 9:20.18 33.66

7. BARROS DA SILVA Sofia 09 C.N. Galaico 9:20.61 15,00 646
50m: 32.69 32.69 250m: 2:51.66 34.50 450m: 5:12.15 35.00 650m: 7:34.93 35.57

100m: 1:07.53 34.84 300m: 3:26.87 35.21 500m: 5:47.95 35.80 700m: 8:11.35 36.42
150m: 1:42.18 34.65 350m: 4:01.67 34.80 550m: 6:23.22 35.27 750m: 8:46.43 35.08
200m: 2:17.16 34.98 400m: 4:37.15 35.48 600m: 6:59.36 36.14 800m: 9:20.61 34.18

8. GARCIA RAMIREZ Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 9:26.15 14,00 627
50m: 31.25 31.25 250m: 2:50.73 35.56 450m: 5:15.35 36.03 650m: 7:39.63 36.07

100m: 1:05.06 33.81 300m: 3:26.83 36.10 500m: 5:51.59 36.24 700m: 8:16.31 36.68
150m: 1:39.80 34.74 350m: 4:02.71 35.88 550m: 6:27.42 35.83 750m: 8:52.18 35.87
200m: 2:15.17 35.37 400m: 4:39.32 36.61 600m: 7:03.56 36.14 800m: 9:26.15 33.97

9. CARNERO ZAPATA Avril 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:27.15 - 624
50m: 33.09 33.09 250m: 2:53.62 35.54 450m: 5:15.37 34.87 650m: 7:38.48 36.40

100m: 1:07.95 34.86 300m: 3:29.16 35.54 500m: 5:50.70 35.33 700m: 8:15.09 36.61
150m: 1:42.92 34.97 350m: 4:04.79 35.63 550m: 6:26.18 35.48 750m: 8:51.56 36.47
200m: 2:18.08 35.16 400m: 4:40.50 35.71 600m: 7:02.08 35.90 800m: 9:27.15 35.59

10. MIRANDA MELIÁ Olivia 09 C.N. Delfin 9:30.52 13,00 613
50m: 32.36 32.36 250m: 2:54.70 35.59 450m: 5:17.47 35.63 650m: 7:42.54 36.48

100m: 1:07.53 35.17 300m: 3:30.30 35.60 500m: 5:53.54 36.07 700m: 8:19.08 36.54
150m: 1:43.31 35.78 350m: 4:05.86 35.56 550m: 6:29.59 36.05 750m: 8:55.41 36.33
200m: 2:19.11 35.80 400m: 4:41.84 35.98 600m: 7:06.06 36.47 800m: 9:30.52 35.11

11. ULIBARRI SANCHEZ Ines 09 C.N. Las Palmas 9:34.83 12,00 599
50m: 32.38 32.38 250m: 2:54.96 35.68 450m: 5:18.33 35.72 650m: 7:45.27 37.15

100m: 1:07.70 35.32 300m: 3:30.87 35.91 500m: 5:54.42 36.09 700m: 8:22.08 36.81
150m: 1:43.50 35.80 350m: 4:06.74 35.87 550m: 6:30.95 36.53 750m: 8:58.86 36.78
200m: 2:19.28 35.78 400m: 4:42.61 35.87 600m: 7:08.12 37.17 800m: 9:34.83 35.97
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12. GRESELY SALETA Victoria 09 C.N. Mataro 9:35.62 11,00 597
50m: 32.20 32.20 250m: 2:56.30 36.23 450m: 5:20.98 35.99 650m: 7:47.54 36.84

100m: 1:08.05 35.85 300m: 3:32.53 36.23 500m: 5:57.33 36.35 700m: 8:24.41 36.87
150m: 1:43.86 35.81 350m: 4:08.87 36.34 550m: 6:33.83 36.50 750m: 9:01.08 36.67
200m: 2:20.07 36.21 400m: 4:44.99 36.12 600m: 7:10.70 36.87 800m: 9:35.62 34.54

13. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:36.18 10,00 595
50m: 32.68 32.68 250m: 2:54.31 35.56 450m: 5:20.55 36.35 650m: 7:47.92 36.68

100m: 1:07.81 35.13 300m: 3:30.90 36.59 500m: 5:57.60 37.05 700m: 8:24.81 36.89
150m: 1:42.85 35.04 350m: 4:07.12 36.22 550m: 6:34.14 36.54 750m: 9:01.11 36.30
200m: 2:18.75 35.90 400m: 4:44.20 37.08 600m: 7:11.24 37.10 800m: 9:36.18 35.07

14. DE MIGUEL GOMEZ Ona 09 C.N. Sabadell 9:40.36 9,00 582
50m: 31.63 31.63 250m: 2:56.64 36.59 450m: 5:23.47 36.33 650m: 7:51.31 36.62

100m: 1:06.71 35.08 300m: 3:33.87 37.23 500m: 5:59.94 36.47 700m: 8:28.80 37.49
150m: 1:43.23 36.52 350m: 4:10.18 36.31 550m: 6:37.35 37.41 750m: 9:04.89 36.09
200m: 2:20.05 36.82 400m: 4:47.14 36.96 600m: 7:14.69 37.34 800m: 9:40.36 35.47

15. REDONDO DIEZ Ana 09 C.N. Palencia 9:42.08 8,00 577
50m: 32.43 32.43 250m: 2:55.52 35.95 450m: 5:21.44 36.41 650m: 7:50.81 37.67

100m: 1:07.79 35.36 300m: 3:31.81 36.29 500m: 5:58.57 37.13 700m: 8:28.64 37.83
150m: 1:43.45 35.66 350m: 4:08.08 36.27 550m: 6:35.60 37.03 750m: 9:05.69 37.05
200m: 2:19.57 36.12 400m: 4:45.03 36.95 600m: 7:13.14 37.54 800m: 9:42.08 36.39

16. DE LA CALLE IBAÑEZ Isabel 09 Real Canoe N.C. 9:44.34 - 571
50m: 32.97 32.97 250m: 2:58.91 36.95 450m: 5:28.41 37.54 650m: 7:57.88 37.28

100m: 1:08.43 35.46 300m: 3:36.05 37.14 500m: 6:05.81 37.40 700m: 8:34.80 36.92
150m: 1:44.93 36.50 350m: 4:13.48 37.43 550m: 6:43.29 37.48 750m: 9:11.09 36.29
200m: 2:21.96 37.03 400m: 4:50.87 37.39 600m: 7:20.60 37.31 800m: 9:44.34 33.25

17. PARDILLOS FERNANDEZ Marta 09 C.N. Tarraco 9:44.55 - 570
50m: 31.70 31.70 250m: 2:57.18 36.46 450m: 5:25.31 36.49 650m: 7:53.79 37.28

100m: 1:07.21 35.51 300m: 3:34.32 37.14 500m: 6:02.27 36.96 700m: 8:30.84 37.05
150m: 1:43.76 36.55 350m: 4:11.29 36.97 550m: 6:39.42 37.15 750m: 9:08.18 37.34
200m: 2:20.72 36.96 400m: 4:48.82 37.53 600m: 7:16.51 37.09 800m: 9:44.55 36.37

18. PADILLA GARCÍA Martina 09 C.N. Granollers 9:45.63 - 567
50m: 32.47 32.47 250m: 2:59.02 36.85 450m: 5:27.47 37.11 650m: 7:56.89 36.85

100m: 1:08.52 36.05 300m: 3:36.01 36.99 500m: 6:05.07 37.60 700m: 8:34.02 37.13
150m: 1:45.00 36.48 350m: 4:12.91 36.90 550m: 6:42.51 37.44 750m: 9:10.22 36.20
200m: 2:22.17 37.17 400m: 4:50.36 37.45 600m: 7:20.04 37.53 800m: 9:45.63 35.41

19. LOPEZ PEÑALVER Irene 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:46.61 - 564
50m: 34.02 34.02 250m: 3:01.27 36.49 450m: 5:29.05 36.25 650m: 7:57.29 36.75

100m: 1:10.68 36.66 300m: 3:38.47 37.20 500m: 6:06.24 37.19 700m: 8:34.57 37.28
150m: 1:47.82 37.14 350m: 4:15.51 37.04 550m: 6:43.41 37.17 750m: 9:11.37 36.80
200m: 2:24.78 36.96 400m: 4:52.80 37.29 600m: 7:20.54 37.13 800m: 9:46.61 35.24

20. DELGADO GARCIANDIA Marta 09 C.N. Mataro 9:47.83 - 560
50m: 32.43 32.43 250m: 2:58.89 36.46 450m: 5:27.58 37.18 650m: 7:57.36 37.34

100m: 1:08.53 36.10 300m: 3:35.92 37.03 500m: 6:05.00 37.42 700m: 8:34.78 37.42
150m: 1:45.21 36.68 350m: 4:12.99 37.07 550m: 6:42.49 37.49 750m: 9:11.80 37.02
200m: 2:22.43 37.22 400m: 4:50.40 37.41 600m: 7:20.02 37.53 800m: 9:47.83 36.03
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21. MAYOLAS VAQUERO Carla 09 C.N. Banyoles 9:53.72 - 544
50m: 32.59 32.59 250m: 2:59.04 37.03 450m: 5:29.42 37.98 650m: 8:02.07 37.79

100m: 1:08.40 35.81 300m: 3:36.49 37.45 500m: 6:07.32 37.90 700m: 8:40.33 38.26
150m: 1:44.81 36.41 350m: 4:13.82 37.33 550m: 6:45.34 38.02 750m: 9:18.09 37.76
200m: 2:22.01 37.20 400m: 4:51.44 37.62 600m: 7:24.28 38.94 800m: 9:53.72 35.63

22. GONZALEZ GONZALEZ Iara 09 C.N. Rias Baixas 9:54.37 - 542
50m: 32.99 32.99 250m: 2:59.96 36.92 450m: 5:29.96 37.65 650m: 8:03.18 38.05

100m: 1:09.12 36.13 300m: 3:37.17 37.21 500m: 6:08.16 38.20 700m: 8:41.87 38.69
150m: 1:46.07 36.95 350m: 4:14.41 37.24 550m: 6:46.22 38.06 750m: 9:18.39 36.52
200m: 2:23.04 36.97 400m: 4:52.31 37.90 600m: 7:25.13 38.91 800m: 9:54.37 35.98

23. PEREZ GARRIDO Claudia 09 C.N. Mataro 9:54.86 - 541
50m: 32.83 32.83 250m: 2:59.44 37.43 450m: 5:30.75 37.77 650m: 8:03.26 38.36

100m: 1:08.79 35.96 300m: 3:37.03 37.59 500m: 6:08.65 37.90 700m: 8:41.15 37.89
150m: 1:45.44 36.65 350m: 4:15.11 38.08 550m: 6:46.67 38.02 750m: 9:18.61 37.46
200m: 2:22.01 36.57 400m: 4:52.98 37.87 600m: 7:24.90 38.23 800m: 9:54.86 36.25

24. CANALDA RAMOS Laura 09 C.N. Coruña 9:59.46 - 528
50m: 32.54 32.54 250m: 3:01.46 37.93 450m: 5:33.72 37.95 650m: 8:07.38 38.64

100m: 1:08.78 36.24 300m: 3:39.57 38.11 500m: 6:12.13 38.41 700m: 8:45.22 37.84
150m: 1:45.88 37.10 350m: 4:17.56 37.99 550m: 6:50.35 38.22 750m: 9:23.07 37.85
200m: 2:23.53 37.65 400m: 4:55.77 38.21 600m: 7:28.74 38.39 800m: 9:59.46 36.39

NP DOS SANTOS CATALAN Chloe 09 C.N. Sabadell -


